Saint Fraimbault, Samedi 7 octobre 2023

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com
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NOM
POUTEAU
POUTEAU
BARBE
BUNODIERE
PINGAUT
DABOUX
FONTAINE
DROMER
VANNIER
DESMOTTES
BOUVIER
GARNIER
POUTEAU
MANSOUR
TESSIER
PORIER
BERTHO
FREMONT
AMELINE
RIGOUIN
DUBOUT-BIALY
SOUL
ANTIER
SIMON
BRODIN
THEBLINE
CORBEAU
ACHARD
HUBERT
GABILLARD
TURPIN
BOURRE
PELLOUIN
LIOT

PRENOM
GENGIS
EWANN
SYLVAIN
GUILLAUME
CORENTIN
SYLVAIN
THIBAULT
LUDOVIC
MATHIEU
LUCAS
MATHIS
FREDERIC
YANNICK
ENIS
JORDAN
ALBAN
CHRISTOPHER
FLORENT
LUCAS
STEPHANE
LADISLAS
PIERRE
FRANCK
DOMINIQUE
LAURINE
PATRICK
GAUTIER
CEDRIC
THIERRY
ANNE-LAURE
MICHEL
LUCIE
PATRICE
MATHILDE

ANTIER-ROUSSEA SANDRA

Club

FFA CAEN ATHLETIC CLUB
FFA CAEN ATHLETIC CLUB
FFA STADE LAVALLOIS
BERNIERES LE PATRY
CAEN

LA MARGANTINAISE
TOURLAVILE

GATHEMO

LA MARGANTINAISE
PASSAIS VILLAGE

FFA AVRANCHES

FFTRI TRIATHLON FLERS-LA FERTE MACE
TRIATLON CLUB NANTAIS

COURIR EN LASSAY

BAGNOLES DE L'ORNE

LA MARGANTINAISE

VIRE NORMANDIE

TRIATLON FLERS - LA FERTE MACE
COURIR EN LASSAY

MARSEILLE

SAINT FRAIMBAULT

COURIR POUR LE FUN

ST FRAIMBAULT

MONTILLY LOISIRS

PASSAIS VILLAGE

DOMFRONT EN POIRAIE

LES PETITS SUISSES NORMANDS
FFA S/L ATHLETIQUE CLUB AMBRIERES
RUNNING LOISIRS VIRE NORMANDIE
GATHEMO

SAINT FRAIMBAULT

DOMFRONT EN POIRAIE

SAINT FRAIMBAULT

CAT.

SE
ES
M1
SE
SE
M3
M1
MO
SE
SE
SE
M1
M3
MO
SE
M1
MO
M1
Ju
M2
SE
SE
M3
M6
SE
M3
ES
SE
M5
M2
M6
SE
M3
MO
M3
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TEMPS
3410
3425
3548
3704
3724
3831
3911
3915
3917
3947
4006
4020
4059
4223
4249
4316
4451
4517
4522
4546
4556
4619
4623
4643
4657
4710
4717
4750
4827
4916
4924
4926
5052
5054
5057
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CHEDEVILLE
VALLE
DAGUIER
LEDEME
NORGEOT
PAOLETTI
DELANGLE
LIOT

CHENU
NORGEOT
CHEDEVILLE
LEDEME
RENAULT

MICHEL
FREDERIC
VERONIQUE
ROLAND
LYDIE
MARINE
AURELIE
EVELYNE
CHRISTELLE
JEAN MARIE
MAURICETTE
ANNICK
LISE

LA MARGANTINAISE

ACA AMBRIERE

LA MARGANTINAISE
JOFFEUR VAL DE SEE
PANTIN

LA MARGANTINAISE
DOMFRONT EN POIRAIE
ST-BOMER LES FORGES
JOFFEUR VAL DE SEE
LA MARGANTINAISE

LA MARGANTINAISE
FOUGERES

M7
M2
M4
M6
M5
MO
MO
M5
M3
M6
M7
M5
SE
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5108
5222
5416
5548
5606
5614
5632
5748
5849
10252
10528
10528
10640
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